Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/201
Rio Grande, 29 de Julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº126/24,  em atendimento à  proposição do Vereador Luciano Figueiredo, solicitando que  estude

a viabilidade de implantar uma faixa elevada na rua Senador Salgado Filho em frente ao SESI e a

Escola Cristo Rei,  nos dois sentidos da rua,  vimos informar que a demanda apresentada será

encaminhada para o setor de Engenharia e Sinalização de Trânsito para análise técnica,  e caso

aprovada, será incluída no plano de trabalho.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. GIOVANI BASTOS MORALLES
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2024-07-29T15:24:37-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020